МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

          23 августа 2021 г. № 10/57

пгт Малышева

О числе отметок, проставляемых избирателем в избирательном
бюллетене (числе голосов избирателей) при проведении выборов

депутатов Думы Малышевского городского округа,
 назначенных на 19 сентября 2021 года

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  5  Федерального  закона  «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан   Российской   Федерации», учитывая, что для проведения выборов

депутатов  Думы  Малышевского  городского  округа  образованы

избирательные  округа  с  разным  числом  мандатов,  подлежащих

распределению  (от  двух  до  четырех  мандатов),  Малышевская  поселковая

территориальная  избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной

комиссии Малышевского городского округа РЕШИЛА:

1.  Определить,  что  при  проведении  выборов  депутатов  Думы

Малышевского  городского  округа,  назначенных  на  19  сентября  2021  года

каждый избиратель имеет право на два голоса и проставляет в избирательном

бюллетене две отметки.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  окружным  избирательным  комиссиям,

сформированным  на  территории  Малышевского  городского  округа,

участковым избирательным комиссиям № 2575-2579.

Реш. 10/57 от 23.08.2021

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой  территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  исполнения  возложить  на  председателя  комиссии  О.А.

Садовскову.

Председатель
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

В.А. Кузнецов

Реш. 10/57 от 23.08.2021